ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação /AUXÍLIO MORADIA                                                             Página 1 de 4

EDITAL COMPLEMENTAR 004 AO EDITAL Nº. 001/2019 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a divulgação do Resultado dos Recursos do processo de seleção de Auxílios Alimentação e Moradia

de que trata o Edital nº. 001/2019 -Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado preliminar contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Câmpus, e de acordo com os critérios

estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do número de vagas disponíveis para o Câmpus, de acordo com os

critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

Cáceres-MT, 05 de abril de 2019.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 004 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação /AUXÍLIO MORADIA                                                                                                                                                                                                                          Página 2 de 4

ANEXO I

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

AUXÍLIO MORADIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

4 20292 DIEGO FERREIRA DE SÁ 2777343-4 81.00 6.1.3.2 RECURSO INDEFERIDO

8 18880 CAIO ROBERTO DAUCK 23163887 77.00 6.1.3.2 RECURSO INDEFERIDO

9 18866 CARLA REGINA DAUCK 2307863-4 77.00 6.1.3.2 RECURSO INDEFERIDO

11 18955 HENRIQUE ARAÚJO DE MACEDO 5914121 77.00 ------- RECURSO DEFERIDO

40 19805 DIONATAM EDUARDO DOS SANTOS 21778310 69.00 6.1.3.2 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

11 19012 ISAAC ARÃO FERRAZ DE SOUSA 28345762 73.00 6.1.3.7.2 RECURSO INDEFERIDO

15 18562 HENRY JÚNIOR BRANCO ARAGÃO 32035918 71.00 6.1.3.7.1 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 004 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação /AUXÍLIO MORADIA                                                                                                                                                                                                                          Página 3 de 4

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

31 19085 ROSANGELA MARIA DA SILVA FERREIRA 14225344 78 ------- RECURSO DEFERIDO

97 20291 NADIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 23553022 73 6.1.3.2.  RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

3 19058 RAQUEL PEREIRA COSTA 24956759 80.00 6.1.3.7.1.  RECURSO INDEFERIDO

4 18666 LARA CORREIA SILVA 24303984 80.00 6.1.3.7.1.  RECURSO INDEFERIDO

20 18588 ANTONIO DE MEDEIROS LIMA NETO 18452376-X 71.00 6.1.3.7.1. e 5.1.  RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

4 19069 MITHIELE DE SOUZA MOULAIS 1302702 77.00 ------- RECURSO DEFERIDO

6 18696 LEANDRO DIAS SALVATERRA 2328748-9 75.00 6.1.3.7.1 RECURSO INDEFERIDO

9 18568 ALINE LOPES SIMÃO 2918043-0 73.00 6.1.3.7.1 RECURSO INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 004 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação /AUXÍLIO MORADIA                                                                                                                                                                                                                          Página 4 de 4

10 19294 VILMA DA SILVA CESARINHO 1849999-6 73.00 ------- RECURSO DEFERIDO

15 19421 MAURO PINHEIRO LOPES 11664967 71.00 6.1.3.7.1 RECURSO INDEFERIDO

17 18981 EVERTON ZANARDI NERES 3107652-1 70.00 ------- RECURSO DEFERIDO

20 20259 LUBIANE BASSAN 28165335-7 69.00 ------- RECURSO DEFERIDO

28 19405 RAFAEL ALEXANDRE COSTA 27387151 66.00 ------- RECURSO DEFERIDO

30 20357 THAILISY MEIRA PEREIRA 2407325-3 66.00 6.1.3.7.1 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

30 19532 MARIVANIA FERREIRA DA SILVA 2922989-8 73.00 ------- RECURSO DEFERIDO

48 19968 MAIKSON JORDY DOS SANTOS 2157630-0 70.00 ------- RECURSO DEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

23 19634 PALOMA DE OLIVEIRA SILVA 28222865 74.00 ------- RECURSO DEFERIDO

50 18728 BRUNO FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS 1518145 71.00 6.1.3.7.2 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final